ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2021

EDITAL Nº 002/2021: 2ª SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de
janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o Edital Nº 003/2021 do Processo Seletivo Simplificado destinado à Seleção
de Estagiários de Nível Superior, visando a formação do banco de talentos (BT) de São
Gonçalo do Amarante, conforme disposto no Anexo I, deste Edital, a fim de atender às
necessidades das diversas secretarias da Administração Pública Municipal.

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG, TORNA
PÚBLICO a todos a quem interessar, A SEGUNDA CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021, destinado
à seleção de estagiários bem como para a formação de um banco de talentos, a fim de atender às
necessidades provisórias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em
diversas secretarias, para comparecer na Escola de Ensino Fundamental Maria do Socorro Gouveia,
situado na Rua Francisco Duarte, 227, CEP 62670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE, no dia 26
DE NOVEMBRO DE 2021, conforme tabela abaixo, a fim de apresentar os seguintes documentos:
Carteira de Identidade, Cadastro de Pessoa Física (CPF), Comprovante de endereço atualizado, em
nome do (a) candidato (a) ou do endereço por ele (a) informado (a), Comprovante de matrícula ativa
do curso, objeto do Processo Seletivo e Comprovante de conta bancária aberta no Banco do Brasil
(Os candidatos que não tem conta aberta, será disponibilizado no ato da entrega de documentação
uma declaração para abertura de conta no Banco do Brasil), referentes ao comunicado 08.2021, do
edital nº 003/2021.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 24 de novembro de 2021.

José Oliveira da Silva Júnior

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO SECRETARIA

21° 118 Karen Castro Batista 25,93 APROVADO SEPLAG

22° 406 Guilherme Lima de Oliveira 25,70 APROVADO SEPLAG

23° 366 Guilherme Ferreira Gomes 25,60 APROVADO SEPLAG

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO SECRETARIA

26° 6 Ana Paula dos Santos Soares 26,50 APROVADO STDS

27° 34 Thais Eduarda Birer da Silva 26,32 APROVADO STDS

28° 114 Silvia Náthaly Correia Prudente 25,50 APROVADO STDS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO SECRETARIA

11° 269 Crislayne Sampaio Gomes 26,00 APROVADO SEGOV

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO SECRETARIA

26° 53 Antonia Hilsa Carvalho de Abreu 28,37 APROVADO SME

27° 223 Mario Duarte Da Silva Júnior 28,30 APROVADO SME

28° 117 Francisca Diana da Silva Araujo 28,29 APROVADO SME

29° 524 Lúcia Evelyn Herculano Moraes 28,26 APROVADO SME

30° 588 Francisca Samile Gonçalves Nepomuceno 28,25 APROVADO SME

31° 72 Maria Niliane Silva Carneiro 28,20 APROVADO SME

32° 280 Antonia Camila Oliveira Carneiro 28,20 APROVADO SME

33° 529 Ariane Moreira Gomes 28,13 APROVADO SME

34° 467 Francisca Josiane Pereira de Sousa 28,07 APROVADO SME

35° 497 Cinthya Mara Bastos da Silva 28,02 APROVADO SME

36° 11 Bruna Silva do Carmo 27,85 APROVADO SME

37° 536 Gizelle Das Graças Viana Gonçalves 27,83 APROVADO SME

38° 478 Ana Caroline Silva de Oliveira 27,80 APROVADO SME

39° 272 Regilane Alves do Carmo 27,80 APROVADO SME

40° 492 Geferson Bastos Alves 27,75 APROVADO SME
BANCO DE
TALENTOS

201 Adriana Campos Sisnando de Lima 27,70 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 546 Larissa de Sousa Felix 27,70 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 159 Glaudenia Cordeiro Vieira 27,70 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 360 Raimunda Nonata Martins Neri 27,63 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 80 Jovina Alves de Oliveira 27,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 257 Fernanda Martins de Sousa 27,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 158 Maria Marly Cruz Gomes Pinto 27,53 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 221 Ricardo César Brandão Vieira 27,50 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 404 Kelly Camilly Santos Teixeira 27,45 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 207 Francisco Kauã de Almeida Oliveira 27,45 APROVADO SME

SEXTA-FEIRA (26/11)  DAS 8H00 ÀS 8H20

SEXTA-FEIRA (26/11)  DAS 9H00 ÀS 12H00

SEXTA-FEIRA (26/11)  DAS 8H20 ÀS 8H40

SEXTA-FEIRA (26/11)  DAS 8H40 ÀS 9H00

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

BANCO DE
TALENTOS 165 Luana Kelly Paulino de Sousa 27,40 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 151 Wanessa Mendes Lira 27,37 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 398 Samara Bastos Alves 27,34 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 18 Elilane Santos da Silva 27,31 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 168 Jessica Crisostomo Moreira 27,30 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 286 Liliane Barbosa Cavalcante de Castro 27,20 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 500 Francisco Denner Matos Oliveira 27,18 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 482 Alana Kesia Rodrigues Soares 27,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 375 Sandy Emanuelle Castro Braga Xavier 26,96 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 632 Beatriz de Sousa Vieira 26,93 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 65 Micael Alves do Nascimento 26,86 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 336 Francisco Ronaltre Cabra 26,86 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 161 Antonio Renato Custodio da Silva 26,75 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 24 Anna Kelly Sampaio Matos 26,67 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 197 Daielle Maria Morais Rodrigues 26,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 364 Maria Vitória Lima Juvêncio Almeida 26,55 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 160 Adrianne Florindo da Silva 26,50 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 644 Maria Ariele da Silva Costa 26,48 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 259 Kleymim Rhaissa Castro de Macedo 26,40 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 435 Francisco Amilson Andrade Rocha 26,30 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 156 Ana Vitória Gonçalves Barbosa 26,10 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 14 Ana Mikaelly Lima Ávila 26,09 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 235 Maria Lídia Soares Almeida 26,07 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 532 Levy de Paula Lima 26,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 281 Margarene Siqueira Fernandes da Costa 26,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 502 Antonio Wellington Martins de Almeida 25,77 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 92 Júlio Pereira Viana 25,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 635 Fernanda Kelvia Silva Azevedo 25,36 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 274 Geovania Tomaz Oliveira 25,20 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS 33 Mateus Santos de Oliveira 25,03 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

244 Wanessa Argentina da Silva Moura 25,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

346 Jaqueline Fonseca da Costa 24,71 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

338 Glaucinete Flores da Costa 24,70 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

568 Marcos Wellyngton Moreira dos Santos 24,70 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

463 Maria Josiane Sousa Lima 24,60 APROVADO SME

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

BANCO DE
TALENTOS

171 Cristiane da Silva Oliveira 24,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

637 Francisco Gleison dos Antos Bezerra 23,94 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

541 Nadia Verônica Pedrosa dos Santos 23,85 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

606 Roberto do Nascimento da Silva 23,71 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

58 Francisco Giliardo Rodrigues de Sousa 23,61 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

57 Francisca Antonia Evangelista da Silva 23,46 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

369 Vitória Rode Alves de Oliveira 23,42 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

554 Elizete Berreza da Cruz 23,40 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

108 Salete Barbosa Rocha 22,59 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

573 Maria Cristiane Mendes Lucas Sampaio 22,50 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

246 Katarina Benvindo Barbosa 22,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

245 João Victor Pinto Queiroz 21,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

318 Laiana Dias Sousa 21,60 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

51 Antonia Leticia Ferreira Mendes 21,18 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

97 Fernanda Gomes Lima 20,61 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

178 Alyne Sousa Lima 19,00 APROVADO SME

BANCO DE
TALENTOS

121 Milena Barbosa dos Santos 18,59 APROVADO SME

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/